TRANSFORMACIÓN, GENERACIÓN DE VALOR AGREGADO Y POS  COSECHA, COMO UNA ACTIVIDAD 
ENMARCADA DENTRO DEL PROYECTO:   “IMPLEMENTACIÓN DE PROGRAMAS PARA MEJORAR LA 

COMPETITIVIDAD DEL SECTOR AGROPECUARIO EN EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA” con una inversión 
inicial de DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y 

TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($2.799’433.635) y una adición en 
recursos de MIL TRECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO 
MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS (1.398.865.520). 

Para un valor total de CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS ( $ 4.198.299.155) MTC IVA INCLUIDO. 

Acta de Inició: Noviembre 02 de 2021. 

Porcentaje de ejecución: 50% 

Plazo de ejecución: 30 de enero del 2022 

ENTREGABLES CONTRATO INICIAL:  

MUNICIPIOS ENTREGABLE VALOR INVERSIÓN: 

Guamo,         

TRACTOR DE 65 A 75 HP - 4WD